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Necmettin ÜÇYILDIZ
Mavi Haliç Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı

Sevgili dostlar,

Okyanusta fırtınaya yakalanmış bir geminin yolcularını sahile ulaştırmayı hedefleyen kaptan misali her 
günü ayrı bir heyecan içinde koşan Mavi Haliç; mahallemizin çocuk ve gençlerine eğitim, spor ve izcilik 
alanlarında hizmet verirken, Suriyeli muhacir kardeşlerimizin ülkemizdeki misafirliklerinin başlaması 
ile onlara ensar olabilme kaygısı ile etüt salonlarından spor salonlarına kadar tüm imkânlarını seferber 
etmiştir. Bu anlamda, Fatih’te ilk Suriye Okulu olma bahtiyarlığını da taşıyan Mavi Haliç, Suriyeli 
öğrencilerimize her sabah verdiğimiz selamın karşılığının, aleykümselam nidası ile sokaktan geçenle-
ri etkilediğini, duygulandırdığını gördüğümüzde, daha fazla neler yapabiliriz heyecanını yüreğimizde 
taşıyoruz.
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Değerli dostlar, Din ve Değerler Eğitimi, Arapça, Matematik, İngilizce ve Türkçe derslerinden oluşan 
Etüt Programına ilaveten farklı uygulamalar ile gençlerimizin özel yeteneklerini ve kabiliyetlerini keş-
federek ortaya çıkarabilmeleri ve dahi akademik başarılarını arttırabilmeleri amacıyla uyguladığımız 
Mavi Haliç Akademi ile yaygın ve özel eğitimde de kaliteli ve nitelikli eğitim vermenin gururunu 
yaşıyoruz. Yaz Okulu Programlarımız ise yapılan eğitim ve etkinliklerin duyurulması ile İstanbul’un 
faklı ve uzak bölgelerinden öğrencilerin çekim merkezi oldu. Bölgemizin gelir düzeyini dikkate alarak 
kabiliyetli ama imkânları olmayan gençlerimiz için Sanatı da ihmal etmedik ve gitar ve ses eğitimi ile 
Müzik, el becerisi ve estetiği ile Resim dersleri uygulaması ile bu alandaki boşluğu doldurmaya aday 
olduk.

Kıymetli dostlar, sekiz yıldır tüm zorluklara rağmen ısrarla yürüttüğümüz Mavi Haliç judo takımımı-
zın meyvelerini almaya başladık. Fatihli gençlere Bağcılar bölgesindeki gençlerimizi de katarak her 
geçen gün başarılarını arttırarak İstanbul’da söz sahibi oldu ve bunu Türkiye ve Avrupa’ya yaymak için 
var gücüyle çalışıyor. Sporda, olimpiyatlardaki temsiliyetimizi göz önüne alarak spor branşlarımızı 
arttırıyoruz. Tokat ilimizde atletizm kulübünün sporcularının lisanslarını bünyemize alarak Atletizm 
branşında koşuya girdik. Çocuk ve gençlerin fazla ilgi gösterdiği Teakwondo branşı da spor faaliyetle-
rine kattığımız bir branş oldu. Orta ve uzun vadede hedefimiz okçuluk, satranç, masa tenisi, jimnastik 
ve yüzme branşlarında da var olabilmek.

Sarıkamış’tan Çanakkale’ye, Bosna’dan İstanbul’a kadar tematik etkinliklerde var olan İzcilerimiz, 
yaz ve kış kampları ile gençlerimize doğa sevgisini doğayı var eden Rablerinin sevgi, saygı, edep, düzen 
ve temizlik gibi arzusunu karakterlerine birer haslet olarak verme gayretindeyiz.

Bu vesile ile gençlerimizin yetişmesi için her türlü desteği veren Gençlik ve Spor Bakanlığımız ile 
bağlı kuruluşlarına, İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere tüm ilçe belediyelerimize, kamu 
kurum ve kuruluşlarımız ile paydaş sivil toplum kuruluşlarımıza teşekkürlerimi bildiririm. Ve elbette, 
bu hizmetlerin ortaya çıkmasında ve yürütülmesinde; yönetim kurullarımıza, üyelerimize, gönüllüleri-
mize, personelimize ve hassaten eğitmen ve antrenör kadromuz ile gençlik liderlerimize emek, gayret 
ve fedakarlıkları için şükranlarımı sunarım.

Şimdi, yeni Ek Hizmet Binamızın hizmete girmesi ile yeni hedefleri, gönüllerde iz bırakan sözlerin 
söyleneceği yeni adımları birlikte atma vakti. Gelin bu hizmette yükü paylaşalım ve daha güzel işlere 
imza atıp hayata köprü kurarak, geleceğimiz gençlerin yarına umut olmasına destek olalım.

Selam ve hürmetlerimle,



MAVİ HALİÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
4



MAVİ HALİÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
5

Mavi Haliç’in Tarihçesi

 2005 yılında İstanbul ili Fatih ilçesi Hırka-i Şerif mahallesinde kurularak faaliyetlerine 

başlayan Mavi Haliç Gençlik ve Spor Kulübü Derneği, 2012 yılından itibaren faaliyetle-

rine Fatih Balat mahallesindeki iki katlı binası ile hizmetlerine devam etmektedir.

Boşa zaman harcayan ve sokak başlarını mesken tutan gençlerimizi, kötü alışkanlıklara 

düşmekten korumak,  gençlerimizin topluma kazandırılması, ilgisiz, aile bağları kopuk, 

psikolojik, ekonomik ve sosyal sebeplerle sayıları hızla artan sorunlu gençlerimiz ile so-

runsuz, aile bağları sıkı sıkıya bağlı, sevgi yoğunluğunda yetiştirilmiş tüm gençlerimizi, 

kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum örgütleri ile koordineli çalışılarak, topluma 

yararlı, sorumluluk sahibi birer fert olmalarını ve kazançlı çıkmalarını sağlamak amaç-

ları ile eğitim, spor, sosyal ve kültürel alanlarda etkinlikler düzenlemektedir.

Gençliğin maddi, manevi, kültürel, sosyal, sanatsal,edebi, teknik ve sportif alanlardaki 

eğitim-öğretimine katkıda bulunmak, gençleri gelecekte üstlenecekleri görevlerin önemi 

konusunda bilgilendirmek, gençliğin müspet yönde gelişimine katkı sağlamak bunun yanı 

sıra, gençlik merkezleri kurmak, gençleri insan hakları konusunda bilinçlendirmek, zihin-

sel ve bedensel gelişimlerine yardımcı olmak,insana değer verip, saygı, sevgi ve dayanış-

ma anlayışını gençlere kazandırmak, gençlere spor kursları ve organizasyonları düzen-

lemek gibi amaçlara sahip olan kulübümüz 2005 yılından beri aktif olarak faaliyetlerini 

sürdürmektedir.

Bu amaçlar ile gençlerimize sportif faaliyetler, izcilik faaliyeti, müzik eğitimi, resim 

eğitimi, yabancı dil eğitimi, fen ve teknoloji dersleri, değerler eğitimi ve model uçak eği-

timi gibi hobiler ve kişisel gelişim gibi eğitim faaliyetleriyle sağlıklı nesiller yetiştirilmesi 

doğrultusunda destek verilmektedir.
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Faaliyetlerimiz

• Projelerimiz - Hayata Köprü Projesi
 - Yarına Umut Projesi
 - Gençler Olimpiyata Koşuyor Projesi

• Eğitim - Etüt Dersleri
   İlköğretim; Matematik, İngilizce, Değerler Eğitimi 
   Lise; Fizik, Matematik, Türkçe, Değerler Eğitimi
 - Suriye Okulu
 - Yaz Okulu 
 - Mavi Haliç Akademi
 - Sanat Dersleri

• Spor  - Judo
  - Atletizm
  - Teakwondo

• İzcilik
•  Etkinliklerimiz - Çocuk İftarı
  - Judo Turnuvası
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Derneğimiz hizmet vermeye başladığı günden beri; özellikle hitap ettiği 6-18 yaş arası 
gençlere yönelik faaliyetlere son derece özen göstermiştir. Bunlardan biri olan Çocuk 
İftarını da, Ramazan ayında çocuklar, veliler ve eğitmenlerinin bir araya geldiği iftar 
programını düzenleyerek gerçekleştirmektedir. Çocuklar tarafından yoğun ilgi gören ve 
bir gelenek halini alarak devam etmesi planlanan Mavi Haliç Çocuk İftarları; çocukların 
ramazan ayının ve beraber iftar yapmanın manevi havasını hep beraber soluması hasebiy-
le son derece önem arz etmektedir.

Çocuk İftarı
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Judo Turnuvası

Yarına Umut projesi kapsa-
mında, Sıcak Yuva Vakfı ile 
ortak düzenlenen Judo turnu-
vası; İstanbul Judo İl Tem-
silciliği organizasyonuyla 
gerçekleştirildi. 18 Kulüp ve 
400 sporcunun katıldığı mü-
sabakalar sabahın erken sa-
atlerinden itibaren akşamın 
ilerleyen saatlerine kadar 
devam etti. Farklı sıkletlerde 
mücadele eden minik sporcu-
lar altın, gümüş ve bronz ma-
dalyalarını törenle aldılar. Katılan tüm sporculara Katılım Belgesi, destekleyen kuruluşlara ve 
hakemlere plaketleri takdim edildi.
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PROJELERİMİZ
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Hayata Köprü Projesi;  derneğimizin, 
2013-2014 eğitim öğretim yılında, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı desteği ve Ensar Vakfı 
ile ortaklaşa yürüttüğü bir projedir. Haya-
ta Köprü projesi ile Mavi Haliç çevresinde 
yaşayan gençlerimiz, sokaklarda boşa za-
man harcamaktan kurtularak; ücretsiz bir 
şekilde sportif faaliyetler, izcilik faaliyeti, 
müzik eğitimi, resim eğitimi, yabancı dil 
eğitimi, fen ve teknoloji dersleri, değerler 

Hayata Köprü Projesi
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eğitimi ve model uçak eğitimi vb. faaliyetler ile 
vakitlerini değerlendirme ve kendilerini geliş-
tirme fırsatı yakaladılar. Projemiz kapsamın-
da yaklaşık 300 öğrenci, etütlerle okul dersle-
rine takviye sağlarken, judo sporu ile sağlıklı 
bir yaşam sürmenin yollarını öğrendi, kültürel 
ve tarihi gezilerle yaşadığı şehri tanıyıp ma-
nevi değerlerini içselleştirdi, müzik dersleri ile 
eğlenceli vakitler geçirdi, izci kampları saye-
sinde doğayla iç içe olmanın tadını çıkardı.

Hayata Köprü dâhilinde çeşitli geziler ve ak-
tiviteler de gerçekleştirildi. Bu aktivitelerden 
biri olan İstanbul Akvaryum ziyareti ile genç-
lerimiz, dünya denizlerinde olan balık türleriy-
le tanıştılar. Çevremizdeki yoksul ve yaşlılarla 
ilgili duyarlılık oluşturmak amacıyla,  darüla-
ceze ziyaretinde bulundular. 19 Mayıs Gençlik 
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ve Spor Bayramında Vialand Tematik Eğ-
lence Parkında doyasıya eğlendikleri bir gün 
yaşadılar. 

Judo turnuvalarında da sporcularımız çeşitli 
başarılar kazandılar. Derneğimiz sporcula-
rından Abdullah Solakoğlu Haziran ayında 
gerçekleştirilen Türkiye Yıldızlar Şampiyo-
nasında birincilik elde ederek büyük bir ba-
şarıya imza attı.

Hayata Köprü Projesi yaz döneminde ger-
çekleştirdiği yaz okulu ile de, çok ilgi gördü. 
Planlananın üstünde öğrenci başvurusuyla 
başlayan yaz okulunda, öğleden önce kuran 
ve değerler eğitimi dersleri yapılırken; öğle-
den sonra çeşitli geziler, kitap okuma ve spor 
aktiviteleri gerçekleştirildi. Yaz okulu kapsa-
mında yapılan gezilerde; Miniatürk ve Pano-
rama Müzeleri gezildi. Piknikler düzenlene-
rek öğrencilerin sıcak yaz günlerinde doğayla 
kaynaşması sağlandı. Oyuncak boyama atöl-
yesine giden gençler, Osmanlı dönemi eski 
tahta oyuncaklarla tanıştı ve onları dilediği 
gibi boyayarak süsledi. İstanbul Ataşehir’de 
bulunan Nezahet Gökyiğit Botanik Bahçesi 
ziyaret ederek, çeşitli çiçek ve bitkiler hak-
kında bilgi edindiler. Yaz okulu sonunda dü-
zenlenen kapanış programı ile öğrenciler yaz 
okulu süresince aldıkları eğitimleri sergileme 
fırsatı buldular.
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Mavi Haliç bu proje ile kendine güve-
nen, nitelik ve yeterliliklerini geliştir-
miş, değerlerine saygılı ve bağlı, yaşa-
dığı şehri tanıyan, birlikte ve beraber 
ortak çalışma, gezme, yeme içme ka-
zanımları elde etmiş, ailesine ve toplu-
ma yararlı, ortak çalışmalara, gezile-
re ve etkinliklere gösterdiği katılım ile 
katılımcı yaklaşım edinmiş, özgüveni 
gelişmiş bireyler yetiştirilmesine kat-
kıda bulunmuştur.
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Hayata Köprü projesinin devamı niteliğinde ve yine Gençlik ve Spor Bakanlığı ile ortak yürütülen 
Yarına Umut Projesi ile Mavi Haliç eğitim öğretim, spor, izcilik, müzik gibi faaliyetlerine devam 
etmiş, bu kapsamda gerçekleştirdiği etkinlikleri daha da verimli hale getirerek,  projemizi daha 
geniş bir çevrenin yararına sunma hedefini gerçekleştirmiştir.

Yarına Umut kapsamında yapılan etkinliklerde; kış döneminde ilköğretim etüt derslerinin ya-
nında ek olarak lise öğrencileriyle de matematik, fizik, kimya, Türkçe, Değerler eğitimi dersleri 
gerçekleştirilmiştir.  

Yarına Umut Projesi
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Lise öğrencileri ile yapılan etütlerde verimi 
arttırmak, kaynaşmayı sağlamak ve sömestr 
tatilinin iyi değerlendirilmesi amacıyla bir 
haftalık motivasyon kampı düzenlenmiştir.

Proje kapsamında hafta sonları düzenli 
olarak müzik(gitar) dersleri devam etmiş, 
judo eğitimleri sürdürülmüş, çeşitli müsa-
bakalarda dereceler ve başarılar sağlanmış, 
izcilerimiz kamp ve faaliyetlerine devam 
etmiştir. 

Yarına Umut dâhilinde dördüncüsünü ger-
çekleştirdiğimiz yaz okulu ile 180 öğrenciye 
ulaşarak Fatih civarında büyük bir kitleye 
hitap etmiş, pek çok öğrencinin etkinlikleri-
mizden ücretsiz faydalanması sağlanmıştır.

Mavi Haliç bu proje ile nitelik ve yeterlilik-
lerini arttırmış, faaliyet ve etkinliklere ka-
tılımda sosyal aktifliği kazanmış, özgüven-
lerini geliştirmiş, değer eksenli düşünerek 
empati yetisi güçlenmiş olan gençler yetişti-
rilmesine ve bu kazanımları kalan hayatla-
rında çevrelerine olumlu olarak yansıtmaya 
devam etmelerine katkı sağlamıştır.
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Gençler Olimpiyata Koşuyor Projesi

Mavi Haliç Gençler Olimpiyata Koşuyor Projesi ile; İstanbul ilinde yaşayan, Suriyeli gençleri de 
kapsayacak şekilde 10-18 yaş arası gençleri judo, jimnastik, yüzme, okçuluk, masa tenisi, uzun 
atlama ve satranç branşlarında, uzman eğitimciler yönetiminde sistemli bir eğitime tabii tu-
tarak; yerel, ulusal ve uluslararası (olimpiyatlar) müsabakalara hazırlamayı hedeflemektedir.
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EĞİTİM
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İlköğretim;

Milli Eğitim Bakanlığı ve okul müfredatına yardımcı olacak İngilizce, Matematik ve Değerler 
Eğitimi dersleri, ilköğretim 5, 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerine eğitim öğrenim süresince verilmek-
tedir.

İlköğretim ve Lise Eğitim Faaliyetleri
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Mavi Haliç; kendi okul ve sınıflarında teknik imkânsızlıklar, sınıf mevcudunun çok yüksek ol-
ması gibi olumsuz koşullar altında eğitim gören öğrencilere, 15’er kişilik sınıflarda gönüllü 
ve bu alanda lisans eğitimini sürdüren eğitmenler eşliğinde destek sağlayarak; okul müfredat 
derslerine yardımcı olup başarılı ve örnek öğrenciler yetiştirilmesine katkıda bulunmayı hedef-
lemektedir.

Okul derslerine ek yapılan değerler eğitimi dersleri ile değerlerin insan yaşamındaki yerini 
önemseyen, bunu anlamlı görüp geliştirmeyi, milli ve manevi değerlerine bağlı, geçmiş ve ön-
ceki kuşaklara köprü kurarak sevgi ve saygı besleyen, birlikte yaşamanın ve hoşgörünün teşvik 
edilerek, sosyal dışlanmayla mücadele edilmesinin öğretilmesi, vefa duygusunu yaşamalarını 
ve yaşatacak nesli ilerde yetiştirecek alt yapıya sahip olmalarını sağlamak hedeflenmektedir.
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Lise;

Mavi Haliç;  lise öğrencilerine yönelik okul derslerine takviye ve YGS-LYS sınavlarına hazırlık 
dersleri vermektedir. Dersler haftalık düzenli periyotlarla yapılmakta olup,  Matematik, Fizik, 
Türkçe ve Değerler Eğitimi alanlarında başlayan eğitimler, öğrencilerin ilgi ve isteklerine göre 
kimya, biyoloji, tarih vb. ek derslerin de programa katılmasıyla devam etmektedir. Bu dersler 
dahilinde, öğrenciyi yönlendiği hedefler doğrultusunda destekleyerek akademik başarısına katkı 
sağlamak amaçlanmaktadır.
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Yine değerler eğitimi ve kuranı kerim dersleri ile gençlere milli ve manevi değerlerimize karşı 
yeni bir bakış açısı kazandırmak hedeflenmektedir. İdeal bir toplumu hazırlayacak gençler, 
onlara dinamizm kazandırma amacında ve yeterliliğinde olan bir eğitim ortamında yetişti-
rilebilirler. Böyle bir eğitim ortamı; öğrenmeyi öğrenme, yeni ihtiyaçlara göre yeni bilgiler 
üretme, problem çözme, yaratıcılık, isabetli düşünme, isabetli karar verme, isabetli davranma, 
gelecekle ilgili doğru çıkarsamalarda bulunma, yani ufuk ve vizyon sahibi olma gibi zihinsel 
süreçleri ihtiva eder. 

Mavi haliç, bünyesinde gerçekleştirilen tüm eğitimler ile gençlerimizi bu hedefler doğrultusun-
da desteklemeye devam etmektedir.
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Zaman bendedir ve mekan bana emanettir şuurunda bir gençlik...

Necip Fazıl
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SURİYE OKULUZaman bendedir ve mekan bana emanettir şuurunda bir gençlik...
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Yaklaşık 3 yıldır derneğimiz bünyesinde devam eden Su-
riye Okulu, savaş sonrasında Türkiye’ye gelen, Fatih ci-
varındaki pek çok Suriyeli çocuğun eğitim görememesi, 
ailelerin başta maddi yetersizlik, bu öğrencilere eğitim 
veren kurumların az olması gibi sebeplerle çocuklarının 
eğitimine devam etmesini sağlayamamasına yol açmıştır.  
Mavi Haliç hiçbir ücret talep etmeden dezavantajlı bu ço-
cukların eğitim faaliyetlerine dernek binasında ev sahipliği 
yapmaktadır.

Suriye Okulu
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2012 yılının kış ayında bir grup Suriyeli öğrenci 
ile dernek bünyesinde başlayan eğitimler, hızla 
ilerleyerek geniş bir öğrenci kitlesine ulaştı. Bugün 
dernek bünyesinde 200’e yakın Suriyeli öğrenci, 
kendi dillerinde ve kendi müfredatlarında eğitim 
görmektedir. Suriye okulunun öğretmenleri; Su-
riye’den gelen avukat, muhasebeci, güzel sanatlar 
fakültesi mezunu gönüllü eğitmenlerden oluşmakta 
ve öğrenciler matematik, Arapça, sosyal bilimler 
derslerini bu hocalarından almaktalar.

Mavi Haliç Akademi; bu konuda istekli ve azimli 
lise öğrencilerinin İslamî ve ahlakî gelişimlerine 
öncelik veren, öz değerlerine bağlı ve tarih şuuru 
taşıyan, aynı zamanda ilmî donanıma sahip birey-
ler olarak toplumda yer almalarını amaçlayan, 
öğrencilere eleştirel bir bakış kazandırmayı ve 
neticesinde nitelikli birikimlerin vücuda gelmesini 
sağlamak gayesiyle hazırlanmış bir programdır. 



MAVİ HALİÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
30

Akademi programı kapsamında lise öğrencilerimiz ve eğitmenleri düzenli periyotlarla bir 
araya gelip dersler yaparken bunun yanında çeşitli seminer, konferans, panel, sergi gibi 
kültür sanat faaliyetlerine de katılmaktadırlar.
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2012 yılında Arkadaşım Yaz Okulu ismi ile 
başlayan Mavi Haliç yaz okullarının bu yıl 
dördüncüsü gerçekleştirilmiştir. Yaz tatili 
boyunca; çocukların hem öğrenip hem de 
sosyal aktivitelerle eğleneceği, spor faa-
liyetleriyle sağlıklı bir yaz geçireceği yaz 
okulu programı; yoğun bir eğitimden uzun 
bir tatile çıkmış ve zamanını nasıl değer-
lendireceği konusunda sıkıntılar yaşayan 
öğrenci ve velilerin istifadelerine, tama-
men ücretsiz bir şekilde sunulmaktadır.

Yaz Okulu
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Yaz okulu kapsamında 6-18 yaş arası öğ-
rencilere; kişilik yapılarını geliştirirken, 
sağlıklı kişiliğin temel taşlarını oluşturan 
toplumsal ve evrensel değerlerle donanmış 
ve bu değerlerle yaşamayı yaşam biçimi 
haline getirmiş bireyler olarak yetiştiril-
mesine katkı sağlamak amaçları ile hafta 
içi her gün, Kuran-ı Kerim, ilmihal siyer, 
değerler eğitimi dersleri verilmektedir. 

Bunun yanında sportif faaliyetler, kültürel 
ve manevi geziler, el becerilerini geliştire-
bilecekle-
ri günlük 
aktiviteler 
düzenlen-
mektedir.
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Spor; çocuklarda sosyal ilişkileri art-
tırmada ve yaşıtları ile daha iyi ar-
kadaşlıklar kurmada büyük bir yer 
tutmaktadır. Yaz okulu boyunca öğ-
renciler yüzme, voleybol, okçuluk, 
masa tenisi gibi çeşitli spor dallarıyla 
ilgilenerek;  sorumluluk duygusu, öf-
keyi kontrol edebilme, saldırganlığı 
frenleme gibi pek çok konuda kazanım 
sağlamaktadırlar.Mavi Haliç yaz oku-
lu programları ile; öğrencilerin kaliteli 
ve nitelikli eğitimler ile milli ve manevi 
değerlerine bağlı, tarihini bilen, kendi-
lerine güvenen bireyler olarak yaşamda 
yer almalarının sağlanması ve kültürel 
farklılıkların birer zenginliğimiz oldu-
ğu algısının zihinlerde yerleştirilmeye 
çalışılması hedeflenmektedir.
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Yaz okulunda gerçekleştirdiğimiz diğer bir faaliyet olan kültürel ve tarihi geziler kapsamında 
öğrenciler;  seviyelerine uygun olan bilgi, görgü ve yeteneklerini geliştirmek; yaparak yaşa-
yarak öğrenmelerine imkan vermek ve derslerin uygulama ortamında yapılmasını sağlamak; 
onlara çevrelerini, toplumun sosyal, kültürel ve ekonomik değerlerini tanıtmak, bilimsel ve tek-
nolojik gelişmeleri yakından izletmek amacıyla yakın çevredeki müze, cami, akvaryum, botanik 
bahçesi gibi çeşitli mekanları keşfetmektedirler. 
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AKADEMİ
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Mavi Haliç Akademi; bu konuda istekli ve azimli lise öğrencilerinin İslamî 
ve ahlakî gelişimlerine öncelik veren, öz değerlerine bağlı ve tarih şuuru 
taşıyan, aynı zamanda ilmî donanıma sahip bireyler olarak toplumda yer 

almalarını amaçlayan, öğrencilere eleştirel bir bakış kazandırmayı ve 
neticesinde nitelikli birikimlerin vücuda gelmesini sağlamak gayesiyle 

hazırlanmış bir programdır. 

Mavi Haliç Akademi

Akademi programı kapsamında lise öğrencilerimiz ve eğitmenleri düzenli periyotlarla bir 
araya gelip dersler yaparken bunun yanında çeşitli seminer, konferans, panel, sergi gibi 
kültür sanat faaliyetlerine de katılmaktadır.
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SANAT DERSLERİ
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Mavi Haliç Faaliyet göstermeye başladığı yıllardan beri müzik derslerine önem vermiş ve bu 
konuda devamlılığı sağlamak adına çalışmalarda bulunmuştur. Okul çağındaki çocukların daha 
hızlı okumaları; yazma, anlama ve düşünmede öğrenme güçlüğü çeken çocukların eğitimleri; 
stresin ve sıkıntının azaltılmasının müzikle başarılabileceği tespitiyle yola çıkan derneğimiz, 
özellikle okul dönemlerinde, hafta sonu müzik derslerini öğrencilerin faydasına sunmuştur.

SANAT DERSLERİ
MÜZİK EĞİTİMİ
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SPOR DERSLERİ
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Mavi Haliç; gençlerin fiziksel gelişimlerine katkıda bulunarak sağlıklı nesiller yetişmesine 
aracı olmak, gelecekte gençlerin fiziksel bozukluklarından doğacak sağlık harcamalarının 
bir bölümünü ortadan kaldırarak ekonomiye katkıda bulunmak, ‘sağlam kafa sağlam vü-
cutta bulunur’ vecizesine dayalı yapılanmanın kurulmasını sağlamak amacıyla spor faali-
yetlerini düzenli olarak sürdürmektedir.

Spor Faaliyetleri : Judo



MAVİ HALİÇ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ
43

Ju, yumuşaklık, esneklik, kibarlık, nezaket; Do, 
yol, prensip, düşünce anlamlarını taşır. Judo, 
bu iki küçük kelimecikten meydana gelmiş olup, 
esas karşılığı yumuşaklık yolu’dur. Ju’nun içinde 
teknik ve fizik eğitimi vardır. Binlerce kez tek-
rarlanan teknikler refleks hale gelmedikçe kolay 
uygulanamaz. Kaba kuvvete yer yoktur. Do, işin 
tamamen felsefesidir. Ruh eğitimini içerir. Judo 
ustaları (SENSEI) öğrencilerine, eğitim süreci 
içinde doğruluk, nezaket, sabır, sevgi ve saygı 
kavramlarını öğretir. Zekâyı geliştirici eğitim 
verir, ahlak hislerini kamçılar. Böylece kendine 
güven, nefse hâkimiyet ve konsantre olabilme 
(düşüncenin tek bir noktada toplanması) duygu-
ları geliştirir. Judo’da beden ve ruh gelişimi be-
raberce ele alınır.

Spora bu anlayışla bakan ve bu bilgiler ışığında, 
gençlerin bilgi ve birikimlerinin arttırılmasına, 
milli ve manevi değerlere bağlanmasına teorik 
katkıya Judo eğitimleri ile uygulamalı katkı sağ-
lanması amaçlanmaktadır.
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Bu kapsamda, dernek binasının alt katında bulunan spor salonunda, uzman 
eğitmenler ile beraber öğrencilere sene boyu judo dersleri verilmektedir.

Mavi Haliç judocularının bu alanda kazandığı pek çok madalya ve derece 
bulunmaktadır. Sporcularımızdan Abdullah Solakoğlu’nun Haziran ayında 
gerçekleştirilen Türkiye Yıldızlar Şampiyonasında birincilik elde ederek bü-
yük bir başarıya imza atması, Türkiye Ümitler Şampiyonası, Yıldızlar Ana-
lig İl Seçmeleri, Türkiye Okullararası Müsabakaları vb. mücadelelerde spor-
cularımızın aldıkları önemli dereceler ve başarılı performanslarıyla gurur 
kaynağı olmuşlardır.

Atletizm;

Atletizm, dünyanın en eski sporlarından biri-
dir. İnsanın tabii hareketlerinden olan koşu, 
atlama, atma ve yürüyüşe dayalı olan fiziki 
performansı devam ettirme ve geliştirme ga-
yesini güden beden çalışmalarının bütününü 
içine alır.

Bu bağlamda atletizm 2015 yılından itibaren Mavi Haliç Gençlik ve Spor Kulübü faaliyetleri 
arasında yer aldı. Kulüp bünyesinde Tokat ilinde tecrübeli atletizm antrenörleri rehberliğinde 
çalışmalar yapan sporcularımız, Türkiye Atletizm Federasyonu’nun düzenlediği pek çok müsa-
bakaya katılmaktadır.

Teakwondo;

El ve ayakla yapılan vuruşların felsefesi anlamına ge-
len teakwondo, her yaştaki insanın sağlıklı kalmasına 
katkı sağlamaktadır.  Akli ve ruhi beceriye dayanan, 
bedeni ve ruhi gelişimi sağlayan ve bir ahlak sporu 
olarak tanımlanan teakwondo, 2015 yılı itibari ile 
Mavi Haliç Gençlik ve Spor Kulübü derneği bünye-
sinde başlatılmıştır.
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İZCİLİK
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Gençlere kendi kendine yetme ve doğada hayatta kalma eğitimi vererek, karakter ve fiziksel geli-
şimlerini desteklemek amacı güden uluslararası bir hareket olan İzcilik, Mavi Haliç öğrencilerinin 
istifadesine kuruluşundan beri sunulmaktadır. Derneğimiz, liderler eşliğinde izcilerimizle birlikte 
çeşitli faaliyetlere, kamplara katılmaktadır.

İzcilik
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Yaz ve kış dönemlerin-
de oluşturulan kampla-
ra katılarak her türlü 
doğal hayat duyarlılık-
larının oluşturulması 
program kapsamında 
gerçekleştirilmektedir.
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Mavi Haliç izci-
leri izci programı 
kapsamında, Bolu 
Aladağ kış kampı, 
Cumhuriyet Bay-
ramı Yürüyüşü, 
Dünya İzci Günü 
Kutlamaları, Ça-
nakkale Milli Bi-
linç Kampı, Ayvaz 
Dede Şenlikleri 
gibi pek çok etkin-
likte yer almışlar-
dır.


